



Støtteforeningen for Hospice Djursland
og Strandbakkehuset

Referat af generalforsamlingen i Støtteforeningen Hospice Djursland og Strandbakkehuset den 7/3 2023

Dirigent: Ole Husum

Referent: Egon Jensen

Dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Formandens beretning
3. Aflæggelse af regnskab
4. Fastsættelse af kontingent
5. Indkomne forslag: Bestyrelsen foreslår at under § 5 i vedtægterne, at sidste afsnit ændres til: Forslag til generalforsamlingen skal være bestyrelsen i hænde senest 7 dage før generalforsamlingen.
6. Valg af 2 eller 3 bestyrelsesmedlemmer
7. Valg af 2 suppleanter
8. Valg af revisor
9. Eventuel

Ad 1: Ole Husum blev valgt til dirigent. Han konstaterede at generalforsamlingen var lovligt varslet og beslutningsdygtig med annoncering i lokale medier.

Ad 2:

Formandens beretning:

Traditionen tro vil jeg præsentere bestyrelsen for generalforsamlingen og takke for samarbejdet i det forløbne år. Bestyrelsen har i det forgangne år haft følgende sammensætning: Lena Andersen, formand

Erling Elsig, næstformand

Egon Jensen, sekretær

Ruth Kragelund, kasserer afløst pr. 1. oktober 2022 af Pia Hebsgaard

Jette Glargaard, hjemmeside redaktør



Støtteforeningen for Hospice Djursland og Strandbakkehuset

Susanne Espersen, menigt medlem

Estrid Colliander, menigt medlem

Aktiviteter og arrangementer. Året 2022 har stort set været et år uden at corona har sat en bremse i for vores arbejde – dog har det alligevel ikke været let at frigøre os fra den trussel, som coronaen var for at arrangere noget. Vi har i juni 2022 deltaget i Strandbakkedagen, hvor skulpturen ”Sygeplejersken” blev afsløret nede i Stilleskoven. ”Sygeplejersken” var sponsoreret af Støtteforeningen. Af aktiviteter, som Støtteforeningen bakker op om, er de frivilliges indsats i dagligdagen på Hospice og Strandbakkehuset. De frivillige er i store træk opdelt i følgende grupper:

▫ Værterne ved måltider ▫ Besøgsvenner ▫ Blomsterpigerne ▫ Havefolket ▫ Skovholdet ▫ Hyggeholdet ▫ Vågekoner M/K ▫ Værter/hjælp ved søndagsbrunch på Strandbakkehuset ▫ Hjælp ved arrangementer på Strandbakkehuset ▫ Betjene/køre med godtevognen.

Disse nævnte aktiviteter er nu godt i gang efter coronaen. Støtteforeningen havde arrangeret et bankospil sidste forår – måtte dog aflyse på grund af manglende tilslutning. Jule/nytårshilsen fra Støtteforeningen I januar 2023 udsendte vi en jule/nytårshilsen til alle medlemmer, der har oplyst deres mailadresse til os. Derfor opfordres hermed til at I meddeler os jeres mailadresse for at I kan få de hilsner og andet vi sender ud.

Donationer til Hospice og Strandbakkehuset. Støtteforeningen bidrager, som det vigtigste med kr. 180.000,00 til koordinators løn.

I 2022 har Støtteforeningen som førnævnt betalt skulpturen ”Sygeplejersken” med kr. 118.750,00.

Til julepyntning på Hospice og Strandbakkehuset var der hjælp udefra af professionel blomsterdekoratør Hanne Utoft – denne hjælp beløb sig til i alt kr. 14.179,50 for begge huse. Dette har Støtteforeningen også betalt.

Desuden har Støtteforeningen bevilget kr.4.799,00 til ny computer til frivilliges brug – den bruges specielt i biblioteket.

I november fejrede Hospice Djursland og Strandbakkehuset hhv. 15 års og 2-års fødselsdag, som foregik i Rønne Idrætscenter – Støtteforeningen bidrog med et beløb på kr. 40.000,00 til festen.

Til den søde side kan nævnes, at Strandbakkehuset fik fyldt slikdepotet op til julen med diverse slik for kr.1.000,00 sponsoreret af Støtteforeningen.

Arv. I 2021 fik vi besked om en arv og fik kr. 950.000,00 udbetalt - resten kr. 967.772,12 har vi fået overført i 2022. Derudover har vi fået donationer og gaver på kr. 35.869,00. Medlemstal.



Støtteforeningen for Hospice Djursland og Strandbakkehuset

Desværre falder medlemstallet lidt hvert år. 2018 - 2518 2019 – 2456 2020 – 2408 2021 – 2302 2022 - 2249 De fleste er naturlig afgang, idet det har været den ældre årgang, der var med til at starte op om Hospice Djursland og Støtteforeningen og disse ældre falder nu bort.

Ny kasserer: Pr. 1. oktober startede Pia Hebsgaard som ny kasserer hos os. Pia bor i Skødstrup. Med hensyn til økonomien vil Pia Hebsgaard senere gennemgå regnskabstallene.

Ny koordinator. Pr. 1. januar 2022 fik vi ny koordinator Anna Windfeldt Thorning på Hospice og Strandbakkehuset – hun sagde op i eftersommeren og vi måtte søge en ny. Pr. 1. december tiltrådte ny Charlotte Heide, der bor her i Rønde. Koordinator er ansat af Hospice Djursland og aflønnes af Hospice Djursland men Støtteforeningen betaler som førnævnt et pænt beløb af koordinators løn. Jeg kan også nævne, at vi i slutningen af december 2022 fik meddelelsen fra hospiceleder Dorit Simonsen, at hun nu ville slutte sin karriere og til at nyde sit otium. Dorit Simonsen holder til maj 2023.

Ansættelsesproceduren er i gang. Annonce har været indrykket på Regionens hjemmeside, på Jobindex, LinkedIn og Facebook. Den blev indrykket med ansøgningsfrist den 14. februar. Til slut vil jeg takke alle de frivillige for deres indsats. Ligeledes en stor tak til HD og Strandbakkehusets ledelse/medarbejdere og bestyrelse for et godt samarbejde gennem året. Det er berigende at arbejde for og støtte op om Hospice Djursland og Strandbakkehuset. Tak til generalforsamlingen og alle medlemmer fordi I støtter op omkring Støtteforeningen Hospice Djursland og Strandbakkehuset

Ingen spørgsmål til beretningen, som blev vedtaget.

Ad 3: Aflæggelse af regnskabet ved Pia Hebsgaard:

Årets resultat var: 807.563 kr. og formuen. 3.044.025 kr.

Der var ingen kommentarer eller spørgsmål til regnskabet, som blev godkendt af generalforsamlingen.

Ad 4:

Kontingentet fortsætter uændret.

Ad 5: Bestyrelsens forslag om, at forslag til generalforsamlingen skal være bestyrelsen i hænde senest 7 dage før generalforsamlingen, blev vedtaget.

Ad 6:

Lena Andersen var på valg og blev genvalgt.

Erling Elsig var på valg og blev genvalgt



**Støtteforeningen for Hospice Djursland
og Strandbakkehuset**

Pia Hebsgaard har fungeret som kasserer men uden for bestyrelsen opstillede til valg og blev valgt.

Ad 7:

Allan Vestrup opstillede som suppleant og blev valgt.

Ad 8:

Seiersen Revision IS Skæring Strandvej 3, 8250 Egå blev valgt som revisor.

Ad 9:

Lena Andersen takkede Ruth Kragerlund for hendes indsats som kasserer.

Lena Andersen takkede Ole Husum for god ledelse af generalforsamlingen.